
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi boterore 

Afati i tetorit  2018 

Kaluan: 

1. Besire Elshani   

2. Agnesa Shala 

3. Mirjeta Bytyqi 

 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 24.10.2018, ora 11:30  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


